
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají  
do naplnění kapacity zájezdu. Účastník má právo 
postoupit smlouvu třetí osobě, avšak musí uhradit 
náklady za změnu. Při zrušení zájezdu do 22. 3. 2025 
požadujeme odstupné ve výši 50 % ceny zájezdu,  
od 23. 3. 2025 činí odstupné 90 % ceny zájezdu.  Pokyny 
k zájezdu účastníci obdrží 14 dnů před odjezdem. 

Pořadatel může bez poplatku zájezd zrušit, pokud 
se nepřihlásí min. počet 30 účastníků do 23. 3. 2025. 
V takovém případě se zaplacená záloha vrací v plné výši. 
Přihlásit se je možné online nebo emailem.

Termín Cena Odjezdové místo
22. - 25. 4. 2025 autobusem 9 900 Kč Praha

1. den: odjezd v 7:30 h od stanice metra Opatov 
(Chilská ul., Praha 11). Cestou od 09:30 hra na 9 jamek 
s postupnými starty na hřišti v Podbořánkách. Následně 
odjezd do Františkových Lázních. Ubytování a procházka 
lázněmi.
2. den: po snídani odjezd na golfové hřiště Stiftsland. 
Po hře prohlídka poutního kostela ve Waldsassen. 
Návrat do hotelu a odpočinek v hotelovém wellness 
(možnost objednání lázeňských prodedur).
3. den: po snídani odjezd na hřiště Hof-Gattendorf. 
Po hře procházka a nákupy v Hofu. Návrat do hotelu.
4. den: check-out a odjezd na hřiště Františkovy Lázně 
v Házlově. Po hře odjezd do Prahy. Příjezd kolem 19 h.
Ubytování: Hotel Bohemia 3*, Klostermannova 92, 351 
01 Františkovy Lázně, https://www.hotelbohemia.cz/
Moderní hotel na okraji lázeňského parku má 28 pokojů, 
restauraci, salonek a letní terasu. K dispozici je malé 
hotelové wellness se saunou, kosmetikou, masážemi  
a zábaly.

Nekuřácké pokoje mají oddělitelné postele, koupelnu 
se sprchou a fénem, TV, bezplatnou WIFI a chladničku.
Stravování: polopenze (snídaně a večeře) v hotelu
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3 noclehy 
se snídaní a večeří, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy a nápoje k večeři, golfové 
fee a buginy, cestovní pojištění Union v Čechách za 80 
Kč (pojištění zavazadel, úrazu, odpovědnosti a storna 
zájezdu), příplatek za jednolůžkový pokoj 2 700 Kč, 
lázeňské procedury.
Ceník na https://www.hotelbohemia.cz/wellness
Herní poplatky 18/9 jamek: Podbořánky jen 9 jamek 
400 Kč, buggy 400 Kč; Stiftsland 80/40 EUR, 18 jamek 
+ ½ buggy 65 EUR; Hof 75/45 EUR, buggy 35/23 EUR; 
Františkovy Lázně 1700/935 Kč, buggy 900/500 Kč
Doprava: komfortní autobus s klimatizací a funkčním 
WC

Chebští měšťané založili před více než dvěma sty let 
lázně pojmenované po císaři Františkovy I. Léčivá 
voda ze zdejších pramenů se prodávala po celém 
Německu. Má příznivý účinek na srdeční a oběhová 
onemocnění. Místní osídlení je však mnohem 
starší. Cisterciačky založili už v roce 1133 klášter  
ve Waldsassen. Bohatství církve se odrazilo  

na majestátní barokní poutní bazilice. Pár kilometrů od českých hranic leží okresní město Hof s pěší zónou ve starém 
městě. Malebná zvlněná krajina kolem řeky Ohře pokrytá loukami a lesy ukrývá několik mistrovských golfových 
hřišť, které během zájezdu navštívíme. Hřiště u Františkových Lázní bylo otevřeno v roce 2003. Může se pochlubit 
klubovnou a vyhledávanou restaurací. Obě německá hřiště jsou pečlivě upravovaná. V sezóně provozují restaurace. 

Františkovy Lázně | Waldsassen | Hof 

Lázeňská gofová túra
4-denní autobusový zájezd 
22. - 25. 4. 2025


